
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 663/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 marca 2023r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 (dot. 
zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 758, 801, 853 i 854 oraz planu wydatków 
w działach: 700, 801, 853 i 854). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 (dot. 
zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 758, 801, 853 i 854 oraz planu wydatków 
w działach: 700, 801, 853 i 854). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 758, 801, 853 i 854 oraz planu wydatków 
w działach: 700, 801, 853 i 854). 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 1.634.227,98 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.478.327,98 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  155.900,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 1.634.227,98 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.478.327,98 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  155.900,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr CII/2768/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 18 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr                         /23 Rady Miasta Krakowa z dnia                       2023 r. 
 
 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 
1.634.227,98 zł, w związku z: 

 udzieleniem przez Bank Gospodarstwa Krajowego finansowego wsparcia ze środków 
Funduszu Dopłat i przeznaczeniem środków na pokrycie części kosztów przedsięwzięć 
polegających na remontach lokali mieszkalnych – kwota 1.035.372 zł,  

 otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy i przeznaczeniem ich na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w tym zadań 
inwestycyjnych: 

 „Szkoła Podstawowa nr 53, ul. Skośna 8 - adaptacja pomieszczeń” – kwota 55.900 zł, 

 „VIII Liceum Ogólnokształcące, ul. Grzegórzecka 24 - budowa oświetlenia boiska” – 
kwota 100.000 zł, 

 otrzymaniem środków z Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we 
Wrocławiu na realizację projektu „Akademia Chóralna” finansowanego ze środków 
Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. Projekt ma na celu 
upowszechnianie śpiewu zespołowego dzieci i młodzieży szkolnej jako elementu edukacji 
muzycznej – kwota 1.510 zł, 

 realizacją programów unijnych: 

 „ERASMUS + edycja 2021 - 2027” – kwota 245.400 zł, 

 „ERASMUS” – kwota 40.000 zł, 

 otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę rekompensaty 
dla przedsiębiorców energetycznych – kwota 102.845,98 zł, 

 otrzymaniem dofinansowania z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
w ramach systemów wsparcia bezpośredniego, dla obszarów z ograniczeniami ONW oraz 
w ramach płatności rolno-środowiskowo-klimatycznej – kwota 53.200 zł. 

 
 
 
 
Planowany wynik budżetu na rok 2023 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2023 – bez zmian. 


